
Clasa a XII-a ZIUA 1

Nr.crt. ID Nume Prenume Judet reinvent revolutie sirag TOTAL
1 1201 Achim Alexandru Gorj 20 80 30 130
2 1202 Bacarcea Adrian Arges 0 0 0 0
3 1203 Belgun Adrian Dolj 0 80 0 80
4 1204 Berci Cristina Cluj 0 0 0 0
5 1205 Bitis Gabriel Bihor 30 30 0 60
6 1206 Bozianu Ana Botosani 0 50 0 50
7 1207 Bretea Carmen-Ioana Alba 0 0 0 0
8 1208 Burceanu Gabriel Constanta 0 0 10 10
9 1209 Burghelea Alexandru Braila 20 10 0 30

10 1210 Chilom Radu Mehedinti 30 40 0 70
11 1211 Chis Antoniu Raol Bistrita-Nasaud 100 10 0 110
12 1212 Ciubotaru Gabriel Prahova 0 0 0 0
13 1213 Codrea Marcel Maramures 90 20 0 110
14 1214 Cotlet Ovidiu Suceava 90 0 100 190
15 1215 Danauta Catrinel Olt 0 60 0 60
16 1216 Diculescu Alexandra Dambovita 0 20 0 20
17 1217 Dragus Marius Ioan Bucuresti 100 0 100 200
18 1218 Duta Vlad Valcea 100 90 40 230
19 1219 Florea Mihai Prahova 40 0 0 40
20 1220 Gaza Bogdan Vaslui 20 30 0 50
21 1221 Gheorghe Cosmin Bucuresti 100 100 90 290
22 1222 Gheorghe Mariana Ialomita 40 10 0 50
23 1223 Ghesu Florin Sibiu 30 0 10 40
24 1224 Haller Emanuela Arges 20 20 0 40
25 1225 Homorodean Andrei Catalin Hunedoara 0 20 0 20
26 1226 Ilie Gabriel Olt 40 20 0 60
27 1227 Ionescu Vlad Bihor 10 20 0 30
28 1228 Iordache Bogdan Constanta 100 10 0 110
29 1229 Iorga Dan Tulcea 40 20 0 60
30 1230 Matyas-Barta Csongor Harghita 0 10 0 10
31 1231 Mihaila Cristi Galati 0 0 0 0
32 1232 Morar Tudor Bistrita-Nasaud 0 20 0 20
33 1233 Nezbeda Harald Caras-Severin 40 0 0 40
34 1234 Oana Dragos Brasov 10 50 0 60
35 1235 Paicu Alexandru Iasi 100 90 100 290
36 1236 Pajarcu Petrisor Dolj 100 10 0 110
37 1237 Pastiu Simona Sibiu 0 0 0 0
38 1246 Pepelea Flaviu Sibiu 100 20 0 120
39 1238 Petrov Robert Iasi 0 60 0 60
40 1239 Pop Silviu Mures 10 0 0 10
41 1240 Popescu Aniela Buzau 0 0 0 0
42 1241 Popescu Florin Teleorman 10 10 0 20
43 1242 Pricop Mircea Iasi 90 0 0 90
44 1243 Puni Andrei Paul Mures 10 100 0 110
45 1244 Ranca Razvan Constanta 40 20 0 60
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46 1245 Savin Tiberiu Bucuresti 100 100 0 200
47 1247 Scvortov Alexandru Bucuresti 100 40 30 170
48 1249 Sfrent Andrei-Traian Bucuresti 100 100 0 200
49 1250 Sima Cotizo Prahova 100 20 30 150
50 1251 Sipos Andrei Valentin Bucuresti 0 10 0 10
51 1252 Stanciu Maria Dambovita 30 0 0 30
52 1248 Stancu Florin Dambovita 30 10 0 40
53 1253 Stanica Andrei Bucuresti 100 100 0 200
54 1254 Stoian Vlad Iasi 40 90 0 130
55 1255 Szasz Robert Harghita 30 0 30 60
56 1256 Tatar Andrei Salaj 0 0 0 0
57 1257 Teban Adrian Alba 0 10 0 10
58 1258 Togorean Alexandru Ionut Bistrita-Nasaud 20 0 0 20
59 1259 Tokes Attila Cluj 20 20 0 40
60 1260 Traista Alexandru Suceava 0 10 10 20
61 1261 Tudusciuc Ionut Vaslui 0 0 0 0

Presedinte
lector drd. Radu Boriga



Clasa a XII-a ZIUA 2

Nr.crt. ID Nume Prenume Judet matrice numere pikachu TOTAL
1 1201 Achim Alexandru Gorj 0 100 10 110
2 1202 Bacarcea Adrian Arges 0 0 0 0
3 1203 Belgun Adrian Dolj 35 20 0 55
4 1204 Berci Cristina Cluj 0 5 0 5
5 1205 Bitis Gabriel Bihor 35 20 30 85
6 1206 Bozianu Ana Botosani 0 0 0 0
7 1207 Bretea Carmen-Ioana Alba 0 0 0 0
8 1208 Burceanu Gabriel Constanta 35 5 20 60
9 1209 Burghelea Alexandru Braila 0 0 0 0

10 1210 Chilom Radu Mehedinti 15 0 0 15
11 1211 Chis Antoniu Raol Bistrita-Nasaud 35 5 20 60
12 1212 Ciubotaru Gabriel Prahova 0 0 0 0
13 1213 Codrea Marcel Maramures 0 5 0 5
14 1214 Cotlet Ovidiu Suceava 0 0 40 40
15 1215 Danauta Catrinel Olt 0 5 0 5
16 1216 Diculescu Alexandra Dambovita 0 0 0 0
17 1217 Dragus Marius Ioan Bucuresti 100 85 30 215
18 1218 Duta Vlad Valcea 100 0 20 120
19 1219 Florea Mihai Prahova 0 100 100 200
20 1220 Gaza Bogdan Vaslui 0 20 0 20
21 1221 Gheorghe Cosmin Bucuresti 100 100 100 300
22 1222 Gheorghe Mariana Ialomita 0 100 10 110
23 1223 Ghesu Florin Sibiu 35 20 20 75
24 1224 Haller Emanuela Arges 0 20 30 50
25 1225 Homorodean Andrei Catalin Hunedoara 35 20 0 55
26 1226 Ilie Gabriel Olt 0 0 0 0
27 1227 Ionescu Vlad Bihor 35 20 90 145
28 1228 Iordache Bogdan Constanta 0 20 20 40
29 1229 Iorga Dan Tulcea 0 5 0 5
30 1230 Matyas-Barta Csongor Harghita 0 0 0 0
31 1231 Mihaila Cristi Galati 0 20 0 20
32 1232 Morar Tudor Bistrita-Nasaud 0 20 0 20
33 1233 Nezbeda Harald Caras-Severin 35 5 0 40
34 1234 Oana Dragos Brasov 0 0 0 0
35 1235 Paicu Alexandru Iasi 35 100 0 135
36 1236 Pajarcu Petrisor Dolj 15 100 20 135
37 1237 Pastiu Simona Sibiu 0 0 0 0
38 1246 Pepelea Flaviu Sibiu 35 100 20 155
39 1238 Petrov Robert Iasi 0 0 0 0
40 1239 Pop Silviu Mures 0 5 20 25
41 1240 Popescu Aniela Buzau 0 0 0 0
42 1241 Popescu Florin Teleorman 0 0 0 0
43 1242 Pricop Mircea Iasi 35 100 10 145
44 1243 Puni Andrei Paul Mures 0 100 100 200
45 1244 Ranca Razvan Constanta 0 0 0 0
46 1245 Savin Tiberiu Bucuresti 0 100 40 140
47 1247 Scvortov Alexandru Bucuresti 35 95 0 130
48 1249 Sfrent Andrei-Traian Bucuresti 35 0 0 35
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49 1250 Sima Cotizo Prahova 35 100 20 155
50 1251 Sipos Andrei Valentin Bucuresti 0 20 20 40
51 1252 Stanciu Maria Dambovita 0 0 0 0
52 1248 Stancu Florin Dambovita 0 0 0 0
53 1253 Stanica Andrei Bucuresti 0 0 20 20
54 1254 Stoian Vlad Iasi 0 0 0 0
55 1255 Szasz Robert Harghita 0 10 0 10
56 1256 Tatar Andrei Salaj 0 0 10 10
57 1257 Teban Adrian Alba 0 0 0 0
58 1258 Togorean Alexandru Ionut Bistrita-Nasaud 0 20 0 20
59 1259 Tokes Attila Cluj 0 0 0 0
60 1260 Traista Alexandru Suceava 0 5 0 5
61 1261 Tudusciuc Ionut Vaslui 0 0 0 0
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CLASA XII PREMII

Nr.crt. ID Nume Prenume Judet ZIUA 1 ZIUA 2 TOTAL Observatii
1 1221 Gheorghe Cosmin Bucuresti 290 300 590 Baraj I
2 1235 Paicu Alexandru Iasi 290 135 425 Baraj II
3 1217 Dragus Marius Ioan Bucuresti 200 215 415 Baraj III
4 1218 Duta Vlad Valcea 230 120 350 Baraj M
5 1245 Savin Tiberiu Bucuresti 200 140 340 Baraj M
6 1243 Puni Andrei Paul Mures 110 200 310 Baraj M
7 1250 Sima Cotizo Prahova 150 155 305 Baraj M
8 1247 Scvortov Alexandru Bucuresti 170 130 300 Baraj M
9 1246 Pepelea Flaviu Sibiu 120 155 275 Baraj M

10 1236 Pajarcu Petrisor Dolj 110 135 245 Baraj M
11 1201 Achim Alexandru Gorj 130 110 240 Baraj M
12 1219 Florea Mihai Prahova 40 200 240 Baraj M
13 1242 Pricop Mircea Iasi 90 145 235 Baraj M
14 1249 Sfrent Andrei-Traian Bucuresti 200 35 235 Baraj M
15 1214 Cotlet Ovidiu Suceava 190 40 230 Baraj M
16 1253 Stanica Andrei Bucuresti 200 20 220 Baraj M
17 1227 Ionescu Vlad Bihor 30 145 175 Baraj M
18 1211 Chis Antoniu Raol Bistrita-Nasaud 110 60 170 Baraj M
19 1222 Gheorghe Mariana Ialomita 50 110 160 Baraj
20 1228 Iordache Bogdan Constanta 110 40 150 Baraj
21 1205 Bitis Gabriel Bihor 60 85 145 Baraj
22 1203 Belgun Adrian Dolj 80 55 135 Baraj
23 1254 Stoian Vlad Iasi 130 0 130 Baraj
24 1213 Codrea Marcel Maramures 110 5 115 Baraj
25 1223 Ghesu Florin Sibiu 40 75 115 Baraj
26 1224 Haller Emanuela Arges 40 50 90 Baraj
27 1210 Chilom Radu Mehedinti 70 15 85 Baraj
28 1233 Nezbeda Harald Caras-Severin 40 40 80 Baraj
29 1225 Homorodean Andrei Catalin Hunedoara 20 55 75 Baraj
30 1208 Burceanu Gabriel Constanta 10 60 70
31 1220 Gaza Bogdan Vaslui 50 20 70
32 1255 Szasz Robert Harghita 60 10 70
33 1215 Danauta Catrinel Olt 60 5 65
34 1229 Iorga Dan Tulcea 60 5 65
35 1226 Ilie Gabriel Olt 60 0 60
36 1234 Oana Dragos Brasov 60 0 60
37 1238 Petrov Robert Iasi 60 0 60
38 1244 Ranca Razvan Constanta 60 0 60
39 1206 Bozianu Ana Botosani 50 0 50
40 1251 Sipos Andrei Valentin Bucuresti 10 40 50
41 1232 Morar Tudor Bistrita-Nasaud 20 20 40
42 1248 Stancu Florin Dambovita 40 0 40
43 1258 Togorean Alexandru Ionut Bistrita-Nasaud 20 20 40
44 1259 Tokes Attila Cluj 40 0 40
45 1239 Pop Silviu Mures 10 25 35
46 1209 Burghelea Alexandru Braila 30 0 30
47 1252 Stanciu Maria Dambovita 30 0 30
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48 1260 Traista Alexandru Suceava 20 5 25
49 1216 Diculescu Alexandra Dambovita 20 0 20
50 1231 Mihaila Cristi Galati 0 20 20
51 1241 Popescu Florin Teleorman 20 0 20
52 1230 Matyas-Barta Csongor Harghita 10 0 10
53 1256 Tatar Andrei Salaj 0 10 10
54 1257 Teban Adrian Alba 10 0 10
55 1204 Berci Cristina Cluj 0 5 5
56 1202 Bacarcea Adrian Arges 0 0 0
57 1207 Bretea Carmen-Ioana Alba 0 0 0
58 1212 Ciubotaru Gabriel Prahova 0 0 0
59 1237 Pastiu Simona Sibiu 0 0 0
60 1240 Popescu Aniela Buzau 0 0 0
61 1261 Tudusciuc Ionut Vaslui 0 0 0
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